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Do wiadomości publicznej
Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.12.2013  w trybie przetargu nieograniczonego na                                                 ” Remont  z przebudową i rozbudową oczyszczalni ścieków w Gągławkach gmina Stawiguda”.


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych                         (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm) Zamawiający udziela wyjaśnień:
1. Prosimy o potwierdzenie, że na czas przebudowy oczyszczalni Inwestor zapewni stały nadzór nad pracą istniejącej oczyszczalni i urządzeń zainstalowanych oraz poniesie koszty pracy istniejących urządzeń.
Odpowiedź:

Inwestor zapewni stały nadzór nad pracą istniejącej oczyszczalni i urządzeń zainstalowanych oraz poniesie koszty pracy istniejących urządzeń. Wykonawca zamontuje na czas realizacji robót podliczniki.
2. Prosimy o potwierdzenie, że Inwestor poniesie koszty mediów na czas rozruchu oczyszczalni po modernizacji.
Odpowiedź:


Wykonawca poniesie koszty mediów na czas rozruchu oczyszczalni po modernizacji.
3. Czy właścicielem wszystkich elementów z demontażu jest Wykonawca?
Odpowiedź:

Wykonawca przekaże protokołem przekazania Inwestorowi elementy instalacyjne (rury, pompy itp.) z demontażu.
4. W przedmiarach brak wyposażenia obiektów w sprzęt bhp i ppoż. Czy Zamawiający wyposaży obiekty w wymagany sprzęt? Jeżeli ma je dostarczyć Wykonawca wnosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do dostawy  wymaganego sprzętu określonego w dokumentacji.

Zgodnie z rozdziałem XVII Opis sposobu obliczenia ceny oferty

(…). Cenę oferty należy podać w formie ryczałtu.


Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93, z późniejszymi zmianami) ten rodzaj 
wynagrodzenia określa w art. 632 następująco:

§ 1. Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

§ 2.
Jeżeli jednak wskutek zmiany stosunków, której nie można było przewidzieć, wykonanie dzieła groziłoby przyjmującemu zamówienie rażącą stratą, sąd może podwyższyć ryczałt lub rozwiązać umowę.

5. Cenę należy określić w złotych polskich – PLN, podając: cenę netto (cyfrowo i słownie), obowiązujący podatek VAT (procentowo, cyfrowo i słownie), cenę brutto (cyfrowo i słownie). Podatek VAT będzie rozliczany i specyfikowany odrębnie wg obowiązujących przepisów.

6. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przez wykonawcę w celu prawidłowego wykonania zamówienia, wynikające z dokumentacji projektowej (jak również w niej nie ujęte), oraz innych informacji zawartych w siwz, np. koszty robót przygotowawczych, odtworzeniowych, a także inne koszty wynikające chociażby z braku uszczegółowienia dokumentacji projektowej. Obliczoną cenę należy wpisać do harmonogramu rzeczowo- finansowego stanowiący załącznik do SIWZ. Obliczona cena powinna być tożsama z ceną podaną w formularzu ofertowym.

(…)

Przedmiar robót 

Przedmiar robót, który odczytywany łącznie ze wszystkimi częściami dokumentacji projektowej może stanowić materiał pomocniczy dla Wykonawcy do kalkulacji ceny w związku z przyjętą przez zamawiającego zasadą wynagrodzenia ryczałtowego - [załącznik nr 12 do SIWZ], który to dokument jest integralną częścią siwz. 

5. Czy przed pracami modernizacyjnymi Zamawiający dokona oczyszczenia obiektów istniejących ze ścieków, osadów itd.?
Odpowiedź:


Oczyszczenie obiektów istniejących ze ścieków, osadów dokona Wykonawca na swój koszt.


6. Prosimy o potwierdzenie, że o pozwolenie na użytkowanie będzie występował Zamawiający.
Odpowiedź:

O pozwolenie na użytkowanie wystąpi Zamawiający, po otrzymaniu wszystkich niezbędnych dokumentów otrzymanych od Wykonawcy.
7. Wnosimy o wydłużenie czasu na wykonanie zadania do 90 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuży czasu wykonania zadania.
8. Czy za moment zakończenia prac i zgłoszenia do odbioru będzie traktowany moment zakończenia wszystkich prac budowlanych i rozpoczęcie rozruchu technologicznego celem uzyskania efektu ekologicznego w terminie późniejszym.
Odpowiedź:

Termin zakończenie prac jest to termin określony w § 2 ust. 3  i  przeprowadzenie rozruchu technologicznego zgodnie z określonym harmonogramem rzeczowo – finansowym.
9. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o prace związane z odwodnieniem wykopów.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XVII Opis sposobu obliczenia ceny oferty

(…). Cenę oferty należy podać w formie ryczałtu.


Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93, z późniejszymi zmianami) ten rodzaj 
wynagrodzenia określa w art. 632 następująco:

§ 1. Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

§ 2.
Jeżeli jednak wskutek zmiany stosunków, której nie można było przewidzieć, wykonanie dzieła groziłoby przyjmującemu zamówienie rażącą stratą, sąd może podwyższyć ryczałt lub rozwiązać umowę.

5. Cenę należy określić w złotych polskich – PLN, podając: cenę netto (cyfrowo i słownie), obowiązujący podatek VAT (procentowo, cyfrowo i słownie), cenę brutto (cyfrowo i słownie). Podatek VAT będzie rozliczany i specyfikowany odrębnie wg obowiązujących przepisów.

6. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przez wykonawcę w celu prawidłowego wykonania zamówienia, wynikające z dokumentacji projektowej (jak również w niej nie ujęte), oraz innych informacji zawartych w siwz, np. koszty robót przygotowawczych, odtworzeniowych, a także inne koszty wynikające chociażby z braku uszczegółowienia dokumentacji projektowej. Obliczoną cenę należy wpisać do harmonogramu rzeczowo- finansowego stanowiący załącznik do SIWZ. Obliczona cena powinna być tożsama z ceną podaną w formularzu ofertowym.

(…)

Przedmiar robót 

Przedmiar robót, który odczytywany łącznie ze wszystkimi częściami dokumentacji projektowej może stanowić materiał pomocniczy dla Wykonawcy do kalkulacji ceny w związku z przyjętą przez zamawiającego zasadą wynagrodzenia ryczałtowego - [załącznik nr 12 do SIWZ], który to dokument jest integralną częścią siwz. 

10. Prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego pozwolenia na budowę.
Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia otrzymane pozwolenie na budowę stanowiące załącznik do niniejszego pisma.
11. Prosimy o potwierdzenie, że Inwestor będzie dostarczał beczkę asenizacyjną.
Odpowiedź:

Beczkę asenizacyjną zgodnie z przedmiotem zamówienia dostarcza Wykonawca.
 Powyższe wyjaśnienia stanowią informację dla  wszystkich Wykonawców  składający oferty w prowadzonym postępowaniu.
    Z up. WÓJTA
              Kierownik Referatu 

Budownictwa i Zamówień Publicznych

                 Irena Derdoń

